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PROGRAMA ELEITORAL

Pugnar, em conjunto com a Camara Municipal, pela resolugéo dos problemas
da ETAR de Saboia bem como dos esgotos da Nave Redonda e Viradouro ;
Pugnar, em conjunto com a Camara Municipal, pelo abastecimento de agua as
Moitinhas;

Dinamizar e congregar esforgos no avango de projecto para Zona Industrial
Ligeira de Saboia;

Espago Urbano - Melhoria das condigbes dos arruamentos de Saboia;
Pavimentacao do acesso a escola; Criagdo de condi¢cdes adequadas/seguras
ao embarque e desembarque dos alunos; Regularizagdo da sinalizagdo
vertical e horizontal no interior da Aldeia.

Espago Rural - Pugnar pela electrificacdo de algumas zonas ainda nao
beneficiadas; Pugnar pela pavimentacdo das estradas Nave
Redonda/Moitinhas e do Cemitério a Foz de Saboia; Arranjo da estrada
Saboia/Rosal de Baixo.

Apoio incondicional as actividades escolares bem como as actividades
culturais, recreativas e desportivas dinamizadas pelas instituicbes da
Freguesia;

Apoio as instituicdes de Solidariedade Social da Freguesia;

Pugnar, com outras entidades, pela melhoria na criagdo de emprego na
Freguesia;

LISTA DE CANDIDATOS A ASSEMBLEIA
DE FREGUESIA DE SABOIA
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Manuel José Alberto
Martins Jacinto

1 Manuel José P. Guerreiro Martins
2 Alberto Maria Jacinto

3 Maria Alice da Silva

4 Manuel Inés Maria

5 Vitor Manuel Coelho Dias Siméao
6 Anténio Manuel dos Reis Ventura
7 Humberto Manuel G. Mendes

8 Anténio Manuel V. da Encarnagao
9 Manuel Augusto da Costa Maria
10 Rui Pedro Ramos Paulino

11 Vitor Manuel Guerreiro Malveiro
12 Anabela dos Santos Jacinto

13 Antonio Manuel Ledo Cortes

14 Vera Pacheco Ledo Afonso

15 Adelino da Silva Dias

16 Maria Isabel G. C. Bernardino

17 José Alberto Coelho Afonso

18 Diamantino Simao Pacheco

Maria Alice
Silva

Carpinteiro
Motorista

Ass. Administrativa
Pintor

Agricultor

Bancario
Empregado de Mesa
Agricultor
Canalizador
Motorista

Agricultor

Comercial

Motorista
Recepcionista
Empresario

Aux. Acgado Educativa
Pedreiro

Cozinheiro

40 anos
59 anos
37 anos
57 anos
34 anos
47 anos
28 anos
52 anos
46 anos
29 anos
36 anos
31 anos
40 anos
27 anos
63 anos
35 anos
44 anos
44 anos

Indep.
PS
Indep.
Indep.
Indep.
PS
PS
Indep.
Indep.
Indep.
Indep.
PS
Indep.
PS
PS
Indep.
Indep.
Indep.
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